СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
    РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2011 г.

               № 117
                                                                      п. Печенга

Об обращении  Начальника Североморского отдела Западного филиала ФГУ «Управление эксплуатации и расквартирования Минобороны России» передаче муниципального имущества

Рассмотрев обращение Начальника Североморского отдела Западного филиала Федерального государственного учреждения «Управление эксплуатации и расквартирования Министерства обороны России» В. Федосеева по вопросу передачи объектов жилищного фонда, инженерных инфраструктур, объектов социального и бытового назначения, находящихся в ведении Министерства обороны РФ в собственность муниципальных образований, руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
            1. Рекомендовать администрации городского поселения Печенга в установленном законом порядке запросить правоустанавливающие документы на объекты жилищного фонда, инженерных инфраструктур, объектов социального и бытового назначения, находящихся в ведении Министерства обороны РФ и предлагаемых к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Печенга, а также акты  технического состояния и технические паспорта упомянутых объектов.
2. Копию настоящего  решения направить в администрацию городского поселения Печенга.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Наша Печенга».

 Заместитель председателя Совета депутатов

 городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                      Л.П. Ковригина